prokazatelně uznatelné v rámci dotačního řízenÍ, a výnosy vzniklými v souvislosti s poskytováním
předmětné sociální sluŽby (zejména přljmy od uŽivatelů či dotace z]iných zdrojů), maximálně však ve
výši'poskytnuté zálohy dle článku ll. odst. 5 této smlouvy.
2) Učelová dotace se poskytuje v celkové maxĺmálnĺ výŠi 795 000 Kě (slovy: sedm set devadesát pět
tisíc korun českých). Z této částky je minimálně 79 500 Kě (slovy: sedmdesát devět tisíc pět set korun
óeských) urěeno na platy, mzdy a jejich navýšení. ÚČelová dotace je stanovena dle následujícĺho
výpočtu:

Vstupní údaje: plánovaný počet hodin přímé péče, poměr pracovníků na hlavní pracovní poměr nebo
dohodu o pracovní čĺnnosti a pracovníků na dohodu o provedení práce (zohledňuje se, pokud je většĺ